МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №6 (МАДОУ № 6)

352913, Краснодарский край, город Армавир, улица Маркова 317, т.5-25-81

ПРИКАЗ

28.08.2020 г. 01-12/ 108-ОД

г. Армавир

Об организации работы психолого — медико-педагогического консилиума в
2020 — 2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ ”06

образовании в Российской Федерации”, Положением о психолого-

медикопедагогической комиссии, утвержденным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082, на

основании письма Министерства образования РФ от 27 марта 2000 года ЛЬ

27/901-6 «О психолого — медико - педагогическом консилиуме (ПМПк)

образовательного учреждения», в целях своевременного выявления

особенностей в физическом и (или) психическом развитии воспитанников и в

целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям с

особыми возможностями здоровья в условиях дошкольного образовательного

учреждения, приказываю:

1. Утвердить:

«Положение о психолого-медико-педагогическом консилиуме МАДОУ № 6».

- состав психолого-медико-педагогического консилиума (далее ПМК);

- председатель ПМПК — заведующий МАДОУ №6 И.В. Стахорская;

- члены ПМПК;

- педагог-психолог;

- медсестра

- инструктор по физической культуре;

- музыкальный руководитель Конорезова ЛА. ;